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Pricelist
Gelaatsverzorging Lichaamsverzorging
Le Grand Classique €95 95,00 Zoner Trilogy Lichaam ( per
zone) €80 80,00
Plaisir d'Arébmes €75 75,00
Gommage Douceur €60 60,00
Hydralessence €85 85,00
Gommage Gourmand €60 60,00
Nutrilessence €85 85,00
Gommage Marin €60 60,00
Calmessence €85 85,00
Lichaamsmassage kaars/olie 70,00
Elastine (35-45 jaar) €105 105,00
Hydralessence Corps €75 75,00
Time Resist (45-55 jaar) €105 105,00
Aroma Luxe massage €90 90,00
Optimizer (45-55 jaar) €105 105,00
Aroma-sculptant Massage €90 90,00
Excellence Code (+55 jaar) €130 130,00
Aroma-Relax Massage €90 90,00
Excellence Code + oog & lip
quarts massage €145 145,00 Aroma-Energy Massage €90 90,00
0og en lip perfectie €85 85,00 Escapade Provencale (Detox)
€125 125,00
Pureté 20 €85 85,00
Délice de Corse (Vitalité) €125 125,00
Peeling 30 €90 90,00
Balade en Foret (Silhouette)
Vitamine C25 €135 135,00 €125 125,00
Voyage en Polynésie (Relax)
CBD Sleeptherapy €135 135,00 €175 125.00
Eclat Cocoon €105 105,00 Phyto- Légéreté (zware benen)
MAHANA verzorging €120 120,00 €53 >5,00
. e Phyto- Minceur (afslankend/
Men Intensive purifiant €85 85,00 verstevigend) €75 75,00
Men Intensive hydratant €85 85,00 Aroma-drainage
A (vochtafdrijvend) €55 55,00
Men Intensive anti-age €95 95,00
Aroma-Silhouette ( afslankend)
Zoner Trilogy ( anti-aging) €140 140,00 €55 55,00
Kuur Zoner Trilogy 5 sessies
€630 050,00 Semi Permanente Make-Up
Dermopeel verzorging €100 100,00
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Kuur Dermopeel €350
Dermopeel als extra bij GVZ

Huidanalyse €35

Body Sculptor
Informatie/ Adviesgesprek BS
1 Beurt

Abonnementsbeurt

12 beurten kuur incl hygiéne
pakket

Body Sculptor 12 beurten kuur
PROMO tem 30/09/2020

Handverzorging

Manicure €30

Manicure + lakken €40

Luxe Manicure €55

Gelish Color €40

Gelish Color incl verwijderen €45
Gelish French €50

Gelish French incl verwijderen
€55

Lakken nagels

Manicure & versteviging met FIAB
€50

Scrub & Paraffinebad ( handen)
als extra bij een andere
verzorging.

Handen alleen knippen en vijlen
€10

Laserontharing
Info gesprek laserontharing

Laserontharing tussen
wenkbrauwen

350,00
20,00

35,00

0,00
60,00

0,00

595,00

470,00

30,00
40,00
55,00
40,00
45,00

50,00

55,00

10,00

50,00

25,00

10,00

0,00

40,00

Informatie/ Adviesgesprek PMU
Pmu Eyeliner onderaan €180
Pmu Eyeliner bovenaan €220

Pmu Eyeliner onder en boven
€350

Pmu Wenkbrauwen €350
Pmu Lipcontour €350
Pmu Full Lips €495
Nakijken/ bijwerking (6w)

Bijwerking eyeliner bovenaan
minder dan 2 jaar

Bijwerking eyeliner onderaan
minder dan 2 jaar

Bijwerking eyeliner contour
minder dan 2 jaar

Bijwerking wenkbrauwen minder
dan 2 jaar

Gespecialiseerde
Voetverzorging

Gespecialiseerde Pedicure €45
Pedicure & lakken €55

Luxe Pedicure €70

Pedicure & Gelish €75

Gelish op tenen zonder Pedicure
€40

Gelish op tenen incl verw zonder
Pedicure €45

Verwijderen Gelish op tenen
zonder Pedicure €25

Ontharing
Ontharing bovenlip €12

ontharing bovenlip bij
gelaatsverzorging €10

0,00
180,00

220,00

350,00
350,00
350,00
495,00

0,00

110,00

90,00

175,00

175,00

45,00
55,00
70,00

75,00

40,00

45,00

25,00

12,00

10,00

2/3



Laserontharing bovenlip
Laserontharing kin
Laserontharing bovenlip en kin
Laserontharing wangen
Laserontharing hals
Laserontharing oksels
Laserontharing bikini
Laserontharing bikini Brazilian
Laserontharing bikini volledig

Laserontharing schaamlippen als
extra

Laserontharing bilnaad als extra

Laserontharing onderbenen +
knie

Laserontharing volledige benen
Laserontharing onderarmen

Laserontharing onderarmen +
5cm bovenarm

Laserontharing volledige armen

Laserontharing schouders als
extra

Laserontharing navelstreek
Laserontharing onderbuik
Laserontharing buik
Laserontharing borstkas
Laserontharing rug

Laserontharing rug + schouders

50,00
60,00
100,00
80,00
80,00
90,00
90,00
110,00

130,00

70,00

50,00

200,00
380,00

100,00

130,00

200,00

60,00
50,00
90,00
150,00
150,00
230,00

290,00

Modelleren wenkbrauwen €29

Ontharing bijwerking
wenkbrauwen €12

Ontharing bovenlip &
wenkbrauwen €22

Ontharing bovenlip + kin €17

Ontharing bovenlip + kin &
wenkbrauwen €27

Ontharing volledig gelaat €35
Ontharing oksels €20

Ontharing bikini ( sliprand) €20
Ontharing bikini compleet €30
Ontharing onderbenen & knie €25

Ontharing onder- & bovenbenen
€40

Ontharing armen €30

Ontharing Borstkas & buik Heren
€35

Ontharing Rug Heren €35

Ontharing neusharen €12

Wimpers & Wenkbrauwen
Modelleren wenkbrauwen €29
Verven Wimpers €17

Verven wenkbrauwen €17

Verven wimpers EN wenkbrauwen
€30

Verven wenkbrauwen met harsen/

epileren ( bijwerking) €29

29,00

12,00

22,00

17,00

27,00
35,00
20,00
20,00
30,00

25,00

40,00

30,00

35,00
35,00

12,00

29,00
17,00

17,00

30,00

29,00
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